[image: ]

Российская   Федерация
Совет депутатов Ермолинского сельского поселения
Новгородская область Новгородский район

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2020 № 57
д.Ермолино

[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 15.10.2019 № 5

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Ермолинского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Ермолинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 15.10.2019 № 5 (далее – Положение) дополнив пункт 4 Положения подпунктом «в» следующего содержания:
«в) при назначении служащего на должность муниципальной службы в случае проведения организационно-штатных мероприятий, с учетом квалификационных требованиях к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей при замещении должностей муниципальной службы».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ермолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                      А.А. Козлов

image1.png